




























ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИНИНГ ҚОНУНИ 

ДАВЛАТ ХАРИДЛАРИ ТЎҒРИСИДА 

Қонунчилик палатаси томонидан 2020 йил 1 декабрда қабул қилинган 

Сенат томонидан 2021 йил 12 мартда маъқулланган 

 

59-модда. Танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатлари 

Танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатлари махсус ахборот портали орқали давлат 

харидларининг электрон тизимига танлаш ўтказилиши тўғрисидаги эълонни жойлаштириш 

билан бир вақтда давлат буюртмачиси томонидан жойлаштирилади. 

Танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатлари қуйидагиларни ўз ичига олади: 

танлаш ўтказилиши тўғрисидаги эълонда кўрсатилган ахборот; 

ижрочилар билан ҳисоб-китобларни шакллантириш учун фойдаланиладиган 

валюта, тўлов тартиби ва етказиб бериш шартлари ҳақидаги ахборот; 

танлашда иштирок этиш учун таклифни давлат тилида ва, заруриятга қараб, бошқа 

тилларда тайёрлаш мажбурийлиги тўғрисидаги талаб; 

иштирокчиларга танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатлари қоидаларига доир 

тушунтиришларни тақдим этиш тартиби, тақдим этиш муддати бошланадиган ва 

тугайдиган сана; 

техник топшириқ; 

ушбу Қонунга мувофиқ таклифларни баҳолаш мезонлари ва кўриб чиқиш тартиби; 

танлаш иштирокчилари томонидан коррупция кўринишларига йўл қўймаслик 

бўйича ариза тақдим этиш мажбурийлиги ҳақидаги талаб. 

Танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатларида давлат буюртмачиси ҳар бир товар 

(иш, хизмат) харид қилиш тартиб-таомилининг алоҳида бирлиги сифатида кўриб 

чиқилишини эълон қилиши мумкин. Бундай ҳолда давлат буюртмачиси турли товарларни 

(ишларни, хизматларни) етказиб бериш учун танлашнинг бир нечта иштирокчиси билан 

шартномалар тузиши мумкин, бунда ҳар бир товар (иш, хизмат) учун фақат битта ғолиб 

аниқланиши мумкин. Ҳар бир товар (иш, хизмат) учун ғолиб харид қилиш тартиб-

таомилининг шартларига кўра алоҳида-алоҳида аниқланади. 

Танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатларига уларнинг ажралмас қисми бўлган 

шартнома лойиҳаси илова қилинади. 

Давлат буюртмачиси харид комиссияси билан келишилган танлаш бўйича харид 

қилиш ҳужжатларини тасдиқлайди. 

Давлат буюртмачиси харид комиссияси билан келишилган ҳолда танлашда 

иштирок этиш учун таклифлар бериш муддати тугайдиган санадан бир иш кунидан 

кечиктирмай танлаш бўйича харид қилиш ҳужжатларига ўзгартиришлар киритиш 

тўғрисида қарор қабул қилишга ҳақли. Бунда ушбу танлашда таклифларни тақдим 

этишнинг тугаш муддати камида уч иш кунига узайтирилади. Шу билан бирга, эълонда 

кўрсатилган ахборот ўзгартирилган бўлса, танлаш ўтказиш тўғрисидаги эълонга 

ўзгартиришлар киритилади. Товарларни (ишларни, хизматларни) ўзгартиришга йўл 

қўйилмайди. 
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сурхондарё вилояти
190100, Тermiz shahri , Taraqqiyot ko’chasi, 42-uy, Тermiz shahri, АТ “Турон” bank Tel-Fax:
(376)-22-3-24-87, 22-3-06-42, 22-3-24-75 Mail: surxonekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH
Sana:22-06-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 47904

Obyekt nomi «“Surxondaryo viloyati Denov tumani «Qoraxon» MFY «Abu Xasan Qoraxoniy ko'chasi-1.0
km, Bog‘ishamol ko‘chasi-0.600km, Asirlar sadosi ko‘chasi-0.757km ko‘chalarini joriy ta’mirlash
L-2.357km” ishchi loyihasi bo‘yicha»

Buyurtmachi – “Surxondaryo viloyati Denov tuman obodonlashtirish
boshqarmasi”.
Bosh loyihachi - "Termiz avtoyo‘l loyixa " MChJ
Litsenziya AL -00242 -sonli 21.10.2021 yilda O‘zbekiston Respublikasi Qurilish
Vazirligi tomonidan berilgan
Moliyalashtirish manbai - Budjet mablag‘lari
Bosh pudratchi – Erkin tanlov savdo natijalariga ko‘ra aniqlanadi
Qurilish turi Joriy ta’mirlash
Murojaat raqami: № 47052

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachi tomonidan 2021-yil 15-iyunda tasdiqlangan loyixalashga topshiriq.

1.2. Denov tuman obodonlashtirish boshqarmasi, “Shaxrinav” MFY va loyixachi vakili  ishtirokida tuzilib,
 Denov tumani xokimi o‘rinbosari  tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar qaydnomalari.

1.3.   2022  yilda   Surxondaryo  viloyati  avtomobil  yo‘llari  xududiy  boshqarmasi  bilan  kelishilgan,
buyurtmachi  tomonidan   tasdiqlangan  qurilish  ishchilarining  ish  haqi,  mashina  va  mexanizmlarning
ekspluatatsiyasi,  tovarlarni  tashish,  qurilish  materiallari,  pudratchining  boshqa  xarajatlari  narxlarini
kelishish to‘g‘risidagi bayonnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

ShNK 1.03.01-16 talablariga mos ravishda ishlab chiqilgan ishchi loyiha.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Ushbu loyiha, “Surxondaryo viloyati Denov tumani  «Qoraxon» MFY  Abu Xasan Qoraxoniy ko‘chasi-0.6km,
Bog‘ishamol ko‘chasi 0.6 km, Asirlar sadosi -0.757km jami L-2.357 km masofani joriy ta’mirlash maqsadida
amalga  oshirish  rejalashtirilgan,  Denov  tuman  xokimi  o‘rinbosari  tomonidan  tasdiqlangan  nuqsonlar
qaydnomasiga  asosan, joriy ta’mirlashda quydagi ishlar bajarilishi ko‘zda tutilgan:

yangi  qum-shag‘al qo‘shib asos profilini to‘g‘rilash,

http://www.mc.uz/
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bitum to‘kish;
eni Abu Xasan  Qoraxoniy ko‘chasida 1000m x 4.0 m,  Bog‘ishamol ko‘chasida -600x4.5m,  Asirlar
Sadosi ko‘chasi 757x 5 metr  bo‘lgan yuzaga, mayda donali issiq asfaltobeton qoplamadan N-5sm
qalinlikda qoplama yotqizish;

3.1 Qurilish ishlarning davomiylik muddati

QTL taqvimiy jadvaliga ko‘ra qurilish davomiylik muddati 2 oyni tashkil qiladi,  shundan 5 kun muddat
tayyorgarlik ishlariga kerak bo‘ladi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1.  Ekspertiza  jarayonida  (lokal)  ekspert  xulosaning  izohlariga  muvofiq  ishchi  loyixani  quyidagi  asosiy
tuzatishlar  va  qo‘shimchalar  kiritildi:

nuqsonlar dalolatnomasi belgilangan tartibda tasdiqlandi;
loyixalashga topshirig‘ida ko‘chalar uzunligiga aniqlik kiritildi.

6.2.Qurilish narxi sarxisobi:

    Taqdim etilgan loyixanining ta’mirlash  ishlari  qiymati  QQS (qo‘shimcha qiymat solig‘i)  bilan
-1 020 640,000 ming so‘m tasdiqlash uchun tavsiya etildi, shu jumladan:

QMI–874 024,964 ming.so‘m,
QQS –131 103,745 ming.so‘m,
buyurtmachining boshqa xarajatlari–15 511,291ming.so‘m.

 6.3.O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi   579-sonli qarorining 7-
ilovasiga muvofiq:

yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan ta’mirlash ishlari tugaganidan so‘ng nazorot
o‘lchovi natijalari asosida pudrat shartnomasi smeta qiymatidan oshmagan xolda  aniqlanadi;

ekspertizadan  o‘tkazish  uchun  taqdim  etilgan  xujjatlarining  to‘liqligi,   ma’lumotlarning  ishonchliligi
yuzasidan  buyurtmachi  va  qabul  qilingan  loyixa  yechimlari  yuzasidan   ishlab  chiquvchi  javobgar
hisoblanadi. 

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda  Surxondaryo viloyati Denov tumani  «Qoraxon» MFY «Abu
Xasan Qoraxoniy-1.0 km, Bog‘ishamol ko‘chasi-0.600km,  Asirlar sadosi ko‘chasi-0.757km ko‘chalarini joriy
ta’mirlash L-2.357km” ishchi loyihasi bo‘yicha  kelgusida ko‘rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2.  O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  11.06.03  yildagi  №261-sonli  qaroriga   va
ShNK04.01.16-09 asosan tavsiya qilinayotgan qiymati pudrat shartnomasi tuzish uchun asos bo‘la olmaydi
va erkin tanlov savdosining boshlang‘ich qiymatini yakuniy aniqlash huquqi buyurtmachiga zimmasiga
yuklatiladi.

Bosh mutaxassis: MAXMUDOV ISMOIL SOATQUL O‘G‘LI


	Корахон Тех+59-модда
	Хулоса корахон pdf

